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BANK@\ DKI

[ No. AC : 100-54-10869-7 ‘
f Kepada Yth. : A
20105848 SDN CIPEDAK 03 PG ROS
JL..TIMBUL RT.007/05 CIPEDAK
CIPEDAK, JAGAKARSA
N J
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Catatan : Harap memberitahukan kepada kami, bilamana tidak terdapat kecocokan mengenai pos-pos tersebut di atas; apabila dalam
waktu tujuh hari setelah tanggal stempel pos, kami tidak menerima pemberitahuan yang demikian, salinan D/K dianggap
\_ telah disetujui oleh pihak Saudara.

/.

KODE TRANSAKSI GIRO

105 Setor Sweep D/giro

109  Jasa Giro

114 Setor Xfer D/Giro

133 Bunga Deposito

206 Tarik Sweep U/Giro

208 Biaya Administrasi

284 Biaya Cetak

1000 Setor Tunai (Rp)

1001 Setor Pemindahbukuan

1002 CN D/Yadib (3060)/KU MSK BPD
1005 Setor Kliring-BY DB Rek-2026

1010
1027
1028
2000
2002
2004
2010
2026
2052
2251

CN D/RTGS

Setor Kliring Nom Besar-BY DB Rek-2026
Setor Kliring Nom Besar-BY Manual

Tarik Tunai Dng Cek/BG

Pinbuk dng Cek/BG-1001

Pinbuk dng Debet Nota-1001

Tolakan Setoran Kliring Ritel

Dn Biaya Set Kliring

Tolakan Setoran Nombes

Dn Beban buku Cek/BG(25Lbr)-2040 Baru

KODE TRANSAKSI PINJAMAN

0002
0008
0102
0103

Pembukaan Pinjaman
Pembayaran Pinjaman
Biaya Bunga
Pembayaran Bunga

S.E.&O0

www. bankdki.co.id
www. bankdki-syariah.com



¥ | BANK® DKI

. 1 ) annn
01 Oktober 2023 S/D 31 Oktober 2023

REKENING KORAN

— ]
F0 RERAYORAN BARU No. AC : 400-54-10869-7 !
— \
Kepada Yth. :
20105848 SDN CIPEDAK 03 PG BOS
- R JL.TIMBUL RT,007/05 CIPEDAK
Mata Uang " .
é CIPEDAK, JAGAEARSA
Halaman : pang
Tanggal ) 1\||z iry o 4
(TANGGAL URAIAN @E_QET MY e
‘."‘...h‘ Pindahan vovsvens : ﬁ.’:S,iﬂ?,Tﬂ?.lJ(}
48187 }w 6112308838 0207 12,764,000.00 345,403,787.00
f 'nn hrEt ri ||n dak 02 P
12/10/23 0446393 Ke 1010108880 0422 1,404,040.00 343,999,747.00
| 12813804524 1?:E H 1
0422 2,725,140.00 341,274,607.00
]
12/10/23 0422 2,015,420.00 339,269,187.00
|
0422 1,355,200.00 337,903,987.00
1
12710, 1715 Ke 1010108880 0422 3,387,450.,00 334,516,537.00
| iif. 41093 PPR/1T
10/23 ", e 1010108880 0422 2,365,000.00 332,151,537.00
] if‘.".} ,Fiu, llnﬁ’H !HU'"
1“]!:/.\."V "7‘:]‘:' J'n\ |\| i InlM 8t U’;?: n,ldo OU :131 nr Dﬂ
| 178120052162148 PPN/ i7
”{\’]m“ v"w‘plf}nn '\ 11101\100(\” L‘ﬂ?: 2,“12,240-00 nf'ﬁ ’1! lO
1 12813B052170053 PPR/1T
12/10/23 0448222 Ke 1010 Hu.u";! 0422 2,828,100.,00 326,838,647.00
InDI0052571013 PPN/1T
f 0448294 Ke 101 lllllmﬁl 0422 2,828,100.,00 324,010,547.00
1 “"J” 1528001331 PIR/ 18
1 IAGIR OKTORKR 2023 0109 159,291.00 924, 169,838.00
f ke lru\uﬂm 153 TARIK XFE 0215 153,281.00 324,010,547.00
R U/GI
Total Mutasi: 27 bb 225,307,871.00 159,291.00 1 Er
eb.klr.Hr ini: Saldo Efektif: 324,010,547.00
Catatan : Harap memberitahukan kepada kami, bilamana tidak terdapat kecocokan mengenai pos-pos tersebut di atas; apabila dalam
waktu tujuh hari setelah tanggal stempel pos, kami tidak menerima pemberitahuan yang demikian, salinan D/K dianggap
\_ telah disetujui oleh pihak Saudara. )
KODE TRANSAKSI GIRO KODE TRANSAKSI PINJAMAN
105 Setor Sweep D/gira 1010 CN D/RTGS 0002 Pembukaan Pinjaman S.E. &0
109 Jasa Giro 1027 Setor Kliring Nom Besar-BY DB Rek-2026 0008 Pembayaran Pinjaman
114  Setor Xfer D/Giro 1028 Setor Kliring Nom Besar-BY Manual 0102 Biaya Bunga
133  Bunga Deposito 2000 Tarik Tunai Dng Cek/BG 0103 Pembayaran Bunga
208 Tarik Sweep U/Giro 2002 Pinbuk dng Cek/BG-1001
208 Biaya Administrasi 2004 Pinbuk dng Debet Nota-1001
284 Biaya Cetak 2010 Tolakan Setoran Kliring Ritel
1000 Setor Tunai (Rp) 2026 Dn Biaya Set Kliring
1001 Setor Pemindahbukuan 2052 Tolakan Setoran Nombes
1002 CN D/Yadib (3060)/KU MSK BPD 2251 Dn Beban buku Cek/BG(25Lbr)-2040 Baru

1005 Setor Kliring-BY DB Rek-2026

www. bankdki.co.id
www. bankdki-syariah. com
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REKENING KORAN

BAYORAN BARU

Mata Uang
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anoa
nlad

No.AC: 400-54-10869-7

Kepada Yth. :

20105848 SDH CIPEDAK 03 PG BOS
JL.TIMBUL RT.007/05 CIPEDAK
CIPEDAE, JAGAKARSA
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T80 FAO N ang A0 198 NN
147,578.00 324,148,125.00

324,010,547.00

1 Kr

Catatan : Harap memberitahukan kepada kami, bilamana tidak terdapat kecocokan mengeﬁéi'ﬁbQ—“ﬁd’s fersebut di atas; dpablia dalam
waktu tujuh hari setelah tanggal stempel pos, kami tidak menerima pemberitahuan yang demikian, salinan D/K dianggap

\_ telah disetujui oleh pihak Saudara. .
KODE TRANSAKSI GIRO KODE TRANSAKSI PINJAMAN

105 Setor Sweep D/giro 1010 CN D/RTGS 0002 Pembukaan Pinjaman S.E.&0

109 Jasa Giro 1027 Setor Kliring Nom Besar-BY DB Rek-2026 0008 Pembayaran Pinjaman

114  Setor Xfer D/Giro 1028 Setor Kliring Nom Besar-BY Manual 0102 Biaya Bunga

133 Bunga Deposito 2000 Tarik Tunai Dng Cek/BG 0103 Pembayaran Bunga -

206 Tarik Sweep U/Giro 2002 Pinbuk dng Cek/BG-1001 3 ¥
208 Biaya Administrasi 2004 Pinbuk dng Debet Nota-1001 s ./
284 Biaya Cetak 2010 Tolakan Setoran Kliring Ritel 1/

1000 Setor Tunai (Rp) 2026 Dn Biaya Set Kliring { [ {

1001 Setor Pemindahbukuan 2052 Tolakan Setoran Nombes \*

1002 CN D/Yadib (3060)/KU MSK BPD 2251 Dn Beban buku Cek/BG(25Lbr)-2040 Baru NV A

1005 Setor Kliring-BY DB Rek-2026 —

www.bankdki .co.id
www _bankdki-syariah.com



e | BANK®) DKI

01 Desember 2023 S/D 31 Desember 2023

REKENING KORAN

KC KERAYORAR RARU [ No.Ac:©  400-54-10869-7 ]
— $
Kepada Yth. :
S 20105848 SDN CIPEDAK 03 PG BOS
(MataUang : Ik ) JL.TIHBUL RT.007/05 CIPRDAK
Halaman | CIPEDAK, JAGAKARSA
: 10 Januari 2024
kTanggal : y L )
“TANGG - | cwoe | KoDE|
Saldo Awal cnaciieenes 324,010,547.00
26/12/2% | JAGIR DRSHMRER 2023 0109 133,140.00 324,143,687.00
it ke 10102060153 TARIK XFE 0215 133,140.,00 324,010,547.00
R U/GIRO o
27/12/23 0206174 Ke 9169220007 0207 1,244,400,00 , 922,766,147.00
A ;t'ﬂ:-x;\ 03 P.lgi Jakarta
29712123 0206179 Ke 9169220007 0207 663,680.00 422,102, 467.00
2 ipedak 03 Pagi Jakarta
aT/12/23 0206182 Ke 9169220007 0207 207,404.00 321,895,063.00
f ipedak 0) Pagi Jakarta
aTI12f23 0206186 Ke 9169220007 0207 720,000,00 321,175,063.00
2 illl?t]’:il\ 0l ‘:.‘.E'Il Jakarta .
a1/ 0206190 Ke 9163220007 0207 1,638,340.00 ) 319,535,723.00
7 ipedak 03 Pagi Jakarta
2112423 1206198 Ke 916922000 0207 1,144,320.00 318,391,403.00
2 ipedak 03 Pagi Jakarta
PATR AN 0200206 Ke 9169220007 0207 18,336,450.00 100,054,953.00
2 ipedak 03 Pagi Jakarta
2412/23 0206213 Ke 9169220007 0207 600,000.00 299,454,953.00
:" ;l” \1 l\ 03 P¢ H.'J ]Al' arta
218123 1206221 Ke 9169220007 0207 207,404.00 299,247,543.00
2 ipt"ll ik 03 Pagi Jakarta
27/12{23 0206228 Ke 9169220007 0207 £00,000.00 298,647,548.00
2 ipedak 03 Pagi Jakarta
27/12/23 0206234 Ke 3163220007 0207 207,404.00 298,440,145.00
f ipedak 03 Pagi Jakarta ~
27112/83 0206244 ke 9169220007 0207 600,000.00 297,840,145.00
o ipedak 03 Pagi Jakarta 7
27712723 0206249 Ke 6112308338 0207 1,802,640.00 296,037,505.00
f &) Regeri Cipedak 03 P
ari1a/23 02 ﬂfu.;ﬁ Ke 6112308898 207 2,347,500.00 293,680,005.00
Catatan : Hapaﬁ'h%ﬁ‘hbdrl{éﬁﬁﬁé’h V(bﬂada kami, bilamana tidak terdapat kecocokan mengenai pos-pos tersebut di atas; apabila dalam
waktu tujuh hari setelah tanggal stempel pos, kami tidak menerima pemberitahuan yang demikian, salinan D/K dianggap
\_ telah disetujui oleh pihak Saudara. Y.
KODE TRANSAKSI GIRO KODE TRANSAKSI PINJAMAN
105 Setor Sweep D/giro 1010 CN D/RTGS 0002 Pembukaan Pinjaman SE &0
109 Jasa Giro 1027 Setor Kliring Nom Besar-BY DB Rek-2026 0008 Pembayaran Pinjaman
114  Setor Xfer D/Giro 1028 Setor Kliring Nom Besar-BY Manual 0102 Biaya Bunga
133 Bunga Deposito 2000 Tarik Tunai Dng Cek/BG 0103 Pembayaran Bunga
206 Tarik Sweep U/Giro 2002 Pinbuk dng Cek/BG-1001
208 Biaya Administrasi 2004 Pinbuk dng Debet Nota-1001
284 Biaya Cetak 2010 Tolakan Setoran Kliring Ritel
1000 Setor Tunai (Rp) 2026 Dn Biaya Set Kliring
1001 Setor Pemindahbukuan 2052 Tolakan Setoran Nombes
1002 CN D/Yadib (3060)/KU MSK BPD 2251 Dn Beban buku Cek/BG(25Lbr)-2040 Baru

1005 Setor Kliring-BY DB Rek-2026

www, bankdki.co.id
www bankdki-syariah. com
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0207 :,lﬁf,iuC.MU
0207 2,920,560,00
0207 6,652,400,00
0207 4,000,000.0
0207 4,462,850.,00

0207 1,24 (
0207 5,480,280.00
i 26,223,084.00
0207 3,169,727.00
0207 5,464,530.00
0207 §,906,050,00
207 33,856,110.00

0207

0207 18,479,812.00
11,453,868.00

i n ] n X ann
01 Desember 2023 8/D 31 Desember 2023

REKENING KORAN

BANKQ) DKI

400-54-10863-7 J

20105848 SDN CIPEDAK 03 PG ROS
JI,. TIMBUL RT.007/05 CIPEDAR
CIPEDAK, JAGAKARSA

293,690,005.00

281,924,645.00

,924,645.00
273,461, 795.00
272,220,915.00

"nomin par
266,740,635.00

151,651,444.00

_

Catatan : Harap memberitahukan kepada kami, bilamana tidak terdapat kecocokan mengenai pos-pos tersebut di atas; apabila dalam
waktu tujuh hari setelah tanggal stempel pos, kami tidak menerima pemberitahuan yang demikian, salinan D/K dianggap
telah disetujui oleh pihak Saudara.

7

KODE TRANSAKSI GIRO

105
109
114
133
206
208
284
1000
1001
1002
1005

Setor Sweep D/giro

Jasa Giro

Setor Xfer D/Giro

Bunga Deposito

Tarik Sweep U/Giro

Biaya Administrasi

Biaya Cetak

Setor Tunai (Rp)

Setor Pemindahbukuan

CN D/Yadib (3060)/KU MSK BPD
Setor Kliring-BY DB Rek-2026

1010
1027
1028
2000
2002
2004
2010
2026
2052
2251

CN D/RTGS

Setor Kliring Nom Besar-BY DB Rek-2026
Setor Kliring Nom Besar-BY Manual

Tarik Tunai Dng Cek/BG

Pinbuk dng Cek/BG-1001

Pinbuk dng Debet Nota-1001

Tolakan Setoran Kliring Ritel

Dn Biaya Set Kliring

Tolakan Setoran Nombes

Dn Beban buku Cek/BG(25Lbr)-2040 Baru

KODE TRANSAKSI PINJAMAN

0002 Pembukaan Pinjaman
0008 Pembayaran Pinjaman
0102 Biaya Bunga

0103 Pembayaran Bunga

SE.&O

www. bankdki.co.id
www . bankdki-syariah. com



‘ BANK®) DKI

01 Desember 2023 §/D 31 Desember 2023
rn lr w-"v h !‘H“ NO AC 400‘54'10859'7 J
; =
Kepada Yth. :
20105848 SDN CIPEDAK 03 PG ROS
( 1DR W JI,. TIMBUL RT.007/05 CIPEDAK
Mata Uang
i CIPEDAK, JAGAKARSA
Halaman 0 '1 : an0g
T | LU Januarl susi L
L angga )
i ‘ . | ,
TANGGAL URAIAN : CHIGB | KODE DEBET | KREDIT
Hn rHui.--.. srav eI e
27012123 0206472 Ke 6000800345 0207 3,744,000.00
7 8D Negeri Cipedak 03 P i
29712123 0206487 Ke 6000800345 0207 3,680,000.00 144,227,444.00
T a0 Hegeri Cipedak 03 P .
0207353 Ke 9169220007 0207 201,465.00 144,025,979.00
% ipedak 03 Pagi Jakarta B
27112123 0207255 Ke 9169220007 0207 6,771,222.00 137,254,757.00
2 .Pll:l}\ OA Jdb’i Jd}' irtba .
27112123 0?0’.’3%7 K ‘?Hn"l(‘u" 0207 9,272,385.00 127,982,372.00
f\- I§J l 1\ i‘ln I .
."7"5"'.“"- ’)r\ly'« 1 Ke eut ']?Ur; 'f‘q:"' nq O“ 1‘“‘“‘7?4‘”5;[“‘
1 8D N»;.’:!I ‘ipr'drl}i 03 P
28/12/23 17331 ', 1010108380 0422 731,764.00 119,392,288.00
i 4’1 ﬂnrvg }Hrqn
B2/23 0437350 ’nL 1010108880 0422 241,164.00 119,751,124.00
1 128340044209151,PPN/22
28/12/23 0437359 Ke 1010108880 0422 268,225.00 118,492,833.00
| 128240044328071,PPN/22
8/12/23 0437365 Ke IFIFHM:.H 0422 440,000.00 119,052,839.00
I 128240044351087 PPR/22
3 0437378 Ke 1010108880 0422 759,666.00 118,293,233.00
1 128340044385028 ) PPR/22
28712723 0437380 Ke 1010108880 0422 490,914.00 117,802,319.00
| 120240044423044 ) PPR/22
1%/23 0437397 Xe lﬂl(llﬂ%n(! 0422 121,262.00 117,481,057.00
1 1283400444 39008! PPN/23 .
28/12/23 0437402 Ke 1010108880 0422 2,017,010.00 115,464,047.00
1 128340044456133)PPR/23
Catatan : Harap memberitahukan kepada kami, bilamana tidak terdapat kecocokan mengenai pos-pos tersebut di atas; apabila dalam
waktu tujuh hari setelah tanggal stempel pos, kami tidak menerima pemberitahuan yang demikian, salinan D/K dianggap
% telah disetujui oleh pihak Saudara. )
KODE TRANSAKSI GIRO KODE TRANSAKSI PINJAMAN
105 Setor Sweep D/giro 1010 CN D/RTGS 0002 Pembukaan Pinjaman SE. &0
109 Jasa Giro 1027 Setor Kliring Nom Besar-BY DB Rek-2026 0008 Pembayaran Pinjaman -
114 Setor Xfer D/Giro 1028 Setor Kliring Nom Besar-BY Manual 0102 Biaya Bunga
133 Bunga Deposito 2000 Tarik Tunai Dng Cek/BG 0103 Pembayaran Bunga
206 Tarik Sweep U/Giro 2002 Pinbuk dng Cek/BG-1001
208 Biaya Administrasi 2004 Pinbuk dng Debet Nota-1001
284 Biaya Cetak 2010 Tolakan Setoran Kliring Ritel
1000 Setor Tunai (Rp) 2026 Dn Biaya Set Kliring
1001 Setor Pemindahbukuan 2052 Tolakan Setoran Nombes
1002 CN D/Yadib (3060)/KU MSK BPD 2251 Dn Beban buku Cek/BG(25Lbr)-2040 Baru
1005 Setor Kliring-BY DB Rek-2026

www.bankdki.co.id
www. bankdki-syariah. com
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REKENING KORAN

VKERAYORAR BARU
7~ - ~
Mata Uang DR
Halaman 3 4
L Tangga! . W danuari 4

id Dindabar
1400 VINGandn

Total Mutasi:

TER 9
19 U

208,679,640.00

BANK) DKI

rNo. AC:

400-54-10863-7

=
Kepada Yth. :

CIPEDAK, JAGAKARSA

20105848 SDR CIPEDAK 03 PG BOS
J1,. TTMBUL RT.007/05 CIPEDAK

133,!4[‘i.1‘3|;

waktu tujuh'hari'setelah tanggal stempel pos, kami tidak menerima pembaritah&ﬁnwéng}*Hb'rhikian. salinan

Catatan : Harap memberitahukan kepada kami, bilamana tidak terdapat kecocokan mengenai pos-pos tersebut di atas; I%;gapg’a ﬂgaég
K'diangg
\_ telah disetujui oleh pihak Saudara. J

KODE TRANSAKSI GIRO

105 Setor Sweep D/giro

109  Jasa Giro

114 Setor Xfer D/Giro

133 Bunga Deposito

206 Tarik Sweep U/Giro

208 Biaya Administrasi

284 Biaya Cetak

1000 Setor Tunai (Rp)

1001 Setor Pemindahbukuan

1002 CN D/Yadib (3060)/KU MSK BPD
1005 Setor Kliring-BY DB Rek-2026

1010
1027
1028
2000
2002
2004
2010
2026
2052
2251

CN D/RTGS

Setor Kliring Nom Besar-BY DB Rek-2026
Setor Kliring Nom Besar-BY Manual

Tarik Tunai Dng Cek/BG

Pinbuk dng Cek/BG-1001

Pinbuk dng Debet Nota-1001

Tolakan Setoran Kliring Ritel

Dn Biaya Set Kliring

Tolakan Setoran Nombes

Dn Beban buku Cek/BG(25Lbr)-2040 Baru

KODE TRANSAKSI PINJAMAN

0002 Pembukaan Pinjaman
0008 Pembayaran Pinjaman
0102 Biaya Bunga

0103 Pembayaran Bunga

SE. &0

P

A
/I'Q,/ C Y
\ *'\_“ Ke B ,-""
\\\\\JH —0 \/\1/
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www. bankdki.co.id
www.bankdki-syariah. com



